УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 «14»_марта_2025 г.                         пгт Нижний Ингаш                            № 28
Об утверждении списочного состава
участников образовательных мероприятий,
реализуемых КК ИРО в рамках адресного
научно-методического сопровождения
работников образовательных организаций
во 2-м полугодии 2024/2025 уч. года

В целях создания условий для адресного научно-методического сопровождения работников образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Нижнеингашского района специалистами Красноярского краевого института развития образования во 2-м полугодии 2024/25 уч. года

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списочный состав, реализуемых КК ИРО в рамках адресного научно-методического сопровождения работников образовательных организаций Управлению образования Администрации Нижнеингашского района во  2-м полугодии 2024/25 уч. Года проведения:
- ВСОКО:

Шпинева М.С – главный специалист Управления образования;

Шаповалова И.А – МБОУ «РСШ №10 им. Героя Советского Союза В.В. Женченко;
Митенкова А.А – МБОУ «Тинская СШ №2».
- Начальная школа (математика, чтение, окружающий мир):

Прокопьева В.В – МБОУ «Верхнеингашская ОШ»;

Кушнаревич Е.А – МБОУ «Решотинская ОШ»;
Лукьянова М.В - МБОУ «РСШ №10 им. Героя Советского Союза В.В. Женченко;
Бажура Е.Ю - МБОУ «РСШ №10 им. Героя Советского Союза В.В. Женченко;
- Естественные науки:

Гнидина Л.И – МБОУ «Березовская СОШ»;

Постоялко С.Г - МБОУ «Кучеровская СШ имени Героя Советского Союза А.К. Корнеева;

Рудан  Л.Я – МБОУ «Решотинская ОШ».

- История:

Фошина М.М – МБОУ «Тиличетская СШ»;
Миськова Л.О - МБОУ «Кучеровская СШ имени Героя Советского Союза А.К. Корнеева»;
Старостина С.Н – МБОУ «Нижнеингашская СШ №2» имени Б.М.Катышева.
- Физика:

Атитанова Е.К – МБОУ «Соколовская СШ»;

Непомнящая Т. Ф – МБОУ «Павловская СОШ».
- Математика:

Гайман Е.А – МБОУ «Тинская СШ №2»;

Слепцова М.А – МБОУ «Тинская СШ №1.

2. «Агентам изменений» необходимо пройти регистрацию по ссылке:
https://forms.yandex.com/u/67ce475f90fa7b73508961f1/ , для дальнейшей работы и выполнения заданий.
3. Руководителям образовательных организаций (Ворониной О.А., Ерёмич В.М., Играёвой Л.М., Дэр Ю.В., Ясевой М.С., Дорошенко Н.Н., Максимой Н.В., Крахмалевой Р.Н., Маслодудо О.А., Дудину А.М.) производить выплату назначенным агентам из стимулирующего фонда образовательных организаций в счет показателя «Обеспечение методического уровня организации образовательного процесса» за «руководство объединениями педагогов (проектными, командами, творческими группами, методическими объединениями)».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Козлову С.В., начальника отдела Управления образования.
[image: image1.png]

Руководитель

Управления образования
                         Т.Н.Конюкова